MINISTERIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE GOLAS
REITORIA

INSTITUTO FEDERAL
CEIAS

PORTARIA N' 1520, DE 09 DE SETE BRO DE 2015

O REITOR EM EXERCÍCIO DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO,
CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE GOLAS. nomeado pela Portaria n' 1500. de 02 de
setembro de 2015, no uso de suas atribuições legais e regimentais, resolve:

Considerando o que consta no Memorando n' 165/2015/GAB./Campus

Formosa e conforme Resolução n' 06/2015 do Conselho Superior, designar os

membros abaixo relacionados para comporem o Conselho de Campus do Campus

Formosa do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Golas.

#

Reitoria do Instituto Federal de Educação. Ciência e Tecnologia de Golas
Av. Assis Chateaubriand, n' 1 .658. Setor Oeste. CEP: 74.130-012. Goiânia-GO
Fome: (62) 3612-2200

1) 1'' i':} ;:: }'= F nEI i:],:\
11:] ÊI ll l:J J 111.. ;:.i:l. ,{l ;l'..

l-' i# '.ll'- i'- i :::: : l :'..:í Í'-.i -A i.

ÍÊ{.' i-, ; 'li : tl' :

Nome Representação Condição

Edson Rodrigo Borgas Diretor-Geral Titular

Nicislene Xavier da Silva Gerente de Administração Titular

Gláucia Mendes da Silva Chefe de Departamento de Áreas

Académicas
Titular

Murllo de Assim Sirva Gerente de Pesquisa, Pós graduação e
Extensão

Titular

Apoliana Início Ferreira
Coordenadora de Administração

Académica e Apoio ao Ensino
Titular

Maríelle de Souza Bispo Mendes
Coordenadora de Recursos Humanos e

Assistência Social
Titular

Vector Huno Lázaro Lopes
Representantes dos coordenadores de

cursos

Representante dos servidores técnico-
administrativos

Titular

jaula Gançalves Rezende Titular

Ruína Domingos Brandão
Representante dos servidores técnlco-

administrativos
Titular

Cardos Henrique Gonçalves
Angeluci

Representante dos docentes Titular